ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 3
StandNr: 9 26. April 2023   9:14
SCHRÖDER, Alexander #44261081 Sgi Werder
12
3
4
5
6
78
910
11
12
13
14
15
16
171819
20
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
313233
34
35
36
37
3839
40
4142
43
44
45
46
4748
49 50
51
52
53
54
5556
57 58
5960
Ergebnis: 602.6 (571)
Serien: 101.4 98.6 100.3 101.1 101.7 99.5
Zähler: 34 23 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 575 (52.), 539 (11.), 534 (57.)
beste Teiler: 39.8 (7.), 43.4 (29.), 44.2 (55.)
Trefferlage: 0.01 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert: 1.81,  horizontal: 2.08,  vertikal: 1.50
12
3
4
5
6
78
910
Serie 1:
   9.6   10.4 *   10.5 *   10.0   10.5 *
   9.9   10.8 *   10.4 *    9.5    9.8
beste Teiler: 39.8 (7.), 101.2 (3.), 113.0 (5.)
Trefferlage: 0.52 mm rechts,  1.05 mm hoch
Streuwert: 1.43,  horizontal: 1.75,  vertikal: 1.02
11
12
13
14
15
16
171819
20
Serie 2:
   8.8    9.7   10.2 *   10.5 *    9.8
  10.0   10.6 *    9.1   10.0    9.9
beste Teiler: 79.7 (17.), 105.8 (14.), 177.8 (13.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.78 mm hoch
Streuwert: 2.17,  horizontal: 2.56,  vertikal: 1.69
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7   10.7 *    9.8    9.6   10.5 *
   9.9    9.5   10.0   10.8 *    9.8
beste Teiler: 43.4 (29.), 75.1 (22.), 110.7 (25.)
Trefferlage: 0.22 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert: 1.86,  horizontal: 1.62,  vertikal: 2.07
313233
34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.4 *   10.0    9.6    9.9   10.7 *
   9.8    9.7   10.1   10.7 *   10.2 *
beste Teiler: 54.5 (39.), 66.4 (35.), 145.3 (31.)
Trefferlage: 1.08 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert: 1.52,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.63
4142
43
44
45
46
4748
49 50
Serie 5:
  10.3 *   10.7 *   10.2 *   10.1   10.3 *
   9.8    9.9    9.7   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 53.0 (42.), 101.0 (50.), 157.7 (41.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.03 mm hoch
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.97,  vertikal: 0.98
51
52
53
54
5556
57 58
5960
Serie 6:
  10.0    8.7    9.8   10.5 *   10.8 *
  10.7 *    8.8   10.2 *    9.5   10.5 *
beste Teiler: 44.2 (55.), 70.1 (56.), 107.0 (60.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.97 mm hoch
Streuwert: 2.18,  horizontal: 2.91,  vertikal: 1.01
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 22D66012 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH